
1

A Nemesvámos és Veszprém közötti kerékpárforgalmi út kiépítése
tárgyú eljárás ajánlattételi határidejének meghosszabbítása, a
dokumentáció módosítása

Közbeszerzési Értesítő száma: 2012/96

Beszerzés tárgya:
Nemesvámos és Veszprém közötti
kerékpárforgalmi út kiépítésére vonatkozó
vállalkozási szerződés.

Hirdetmény típusa:
Tájékoztató a hirdetmény visszavonásáról,
módosításáról/KÉ/2011.12.30 KÉ

Eljárás fajtája:
Közzététel dátuma: 2012.08.24.
Iktatószám: 12848/2012
CPV Kód: 45233162-2
Ajánlatkérő: Nemesvámos Község Önkormányzata
Teljesítés helye:
Ajánlattételi/részvételi jelentkezési
határidő:

2012.08.22.

Nyertes ajánlattevő:
Ajánlatkérő típusa:
Ajánlatkérő fő tevényeségi köre:

5. melléklet a 92/2011. (XII. 30.) NFM rendelethez

KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ

A Közbeszerzési Hatóság Hivatalos Lapja

TÁJÉKOZTATÓ A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSÁRÓL, MÓDOSÍTÁSÁRÓL, AZ AJÁNLATTÉTELI, VAGY
RÉSZVÉTELI HATÁRIDŐ MEGHOSSZABBÍTÁSÁRÓL, A DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL

I. szakasz: ajánlatkérő

I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok) (a közzétett hirdetményben szereplő információval egyezően)

Hivatalos név: Nemesvámos Község Önkormányzata

Postai cím: Fészek utca 7.

Város/Község: Nemesvámos

Postai irányítószám: 8248

Ország: Magyarország

Kapcsolattartási pont(ok):

Címzett: Kötél Krisztina

Telefon: 88/505-580

E-mail: szervezes@nemesvamos.hu

Fax: +36 88505591

Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.nemesvamos.hu

A felhasználói oldal internetcíme (URL):



2

További információ a következő címen szerezhető be:

x A fent említett kapcsolattartási pont(ok)

 Egyéb (töltse ki az A.I mellékletet)

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA

II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés (a közzétett hirdetményben szereplő információval egyezően)

Nemesvámos és Veszprém közötti kerékpárforgalmi út kiépítése a KDOP-4.2.2-11-2011-0010
azonosító számú projekt keretében.

II.1. 2) A szerződés meghatározása/tárgya (a közzétett hirdetményben szereplő információval
egyezően)

Nemesvámos és Veszprém közötti kerékpárforgalmi út kiépítésére vonatkozó vállalkozási
szerződés.

II.1. 3) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV) (a közzétett hirdetményben szereplő információval
egyezően)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 45233162-2
További
tárgyak:

III. SZAKASZ: ELJÁRÁS

III.1) Adminisztratív információk

III.1.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám: (a közzétett hirdetményben szereplő
információval egyezően)

KDOP-4.2.2-11-2011-0010

III.1.2) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett hirdetményre vonatkozó
információk (az adott szerződésre vonatkozó korábbi közzététel)

III.1.2.1) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett hirdetmény:

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: 11469 / 2012 (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény feladásának dátuma: 2012/07/26 (év/hó/nap )

A hirdetmény közzétételének dátuma: 2012/07/30 (év/hó/nap )

A hirdetményben megjelölt ajánlattételi/részvételi határidő: 2012/08/22 (év/hó/nap )

(eljárást megindító hirdetmény esetén)

III.1.2.2) Egyéb korábbi közzététel: (adott esetben)

 

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: 11982 / 2012 (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény feladásának dátuma: 2012/08/01 (év/hó/nap )

A hirdetmény közzétételének dátuma: 2012/08/06 (év/hó/nap )



3

A hirdetményben megjelölt ajánlattételi/részvételi határidő: 2012/08/22 (év/hó/nap )
(eljárást megindító hirdetmény esetén)

-------------------- (E pontból, amennyiben szükséges több használható) --------------------

III.1.2.3) Sor került-e az eljárásban a Kbt. 45. § (4) bekezdése szerinti ajánlattételi/részvételi határidő
meghosszabbításra? nem

(Igen válasz esetén) A meghosszabbított ajánlattételi/részvételi határidő:

Dátum: (év/hó/nap ) Időpont:

IV. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK

IV.1) Tájékoztatás a hirdetmény visszavonásáról (adott esetben)

 Az eljárást megindító felhívás visszavonásra kerül/t.

 Lehetséges, hogy a közbeszerzési eljárás újra meghirdetésre kerül.

IV.1.2) A hirdetmény visszavonásának indokolása (kitöltése nem kötelező)

IV.2) TÁJÉKOZTATÁS A HIRDETMÉNY/DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL (adott esetben)

IV.2.1) Dátumok módosítása

 

A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben

IV.3.3)
IV.3.4)
IV.3.8)
V.3.2.2)

A következő helyett

Dátum: 2012/08/22 (év/hó/nap)

Időpont: 10 : 00

A következő időpont irányadó

Dátum: 2012/09/03 (év/hó/nap)

Időpont: 10 : 00

IV.2.2.) További módosított információk (adott esetben)

 

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:

A következő helyett:

A következő irányadó:

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

---------------------------------[A IV.2.2) szakaszból szükség szerint több példány használható]
--------------------------

IV.2.3.1) Módosul a dokumentáció: igen

IV.2.3.2) A dokumentáció módosított elemei (a korábbi és az új szöveg feltüntetésével) vagy nagyobb
terjedelmű módosítás esetén a módosuló pontjainak felsorolása (adott esetben):



4

Az ajánlati dokumentáció II.6. Határidők, időpontok című pont II.6.2., II.6.4., II.6.5. és II.6.6. alpontja,
valamint a II.8. A dokumentáció használata című pont II.8.8. alpontja került módosításra.
Ajánlatkérő módosította továbbá az ajánlati dokumentáció VII. fejezetének részét képező
költségvetési kiírást is.

IV.2.3.3) A módosított dokumentáció rendelkezésre bocsátásának módja, beszerzési helye (adott
esetben):

A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt dokumentációt Ajánlatkérő jelen hirdetmény
közzétételének napján egyidejűleg, térítésmentesen, elektronikusan és postai úton is megküldi
valamennyi, az ajánlati dokumentációt már megvásárolt Ajánlattevő részére. Az ajánlati
dokumentáció részét képező tervdokumentáció a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt
dokumentációval nem kerül ismételten átadásra, tekintettel arra, hogy a tervdokumentáció nem
változik. Azon Ajánlattevők részére, melyek jelen tájékoztató feladását követően vásárolják meg az
ajánlati dokumentációt, annak átadásakor, vagy amennyiben a Kbt. 50. § (3) bekezdése szerinti
megküldést kérik, akkor az ajánlati dokumentáció megküldésével együtt biztosítja Ajánlatkérő.

IV.2.3.4) A módosított dokumentáció beszerzésének határideje (adott esetben):

Dátum: 2012/09/03 (év/hó/nap)

Időpont: 10 : 00

IV.3) Tájékoztatás az ajánlattételi/részvételi határidő hosszabbításáról (adott esetben)

IV.3.1) Dátumok változása

 

A meghosszabbítással érintett dátum helye a közzétett hirdetményben

A következő helyett

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont: :

A következő időpont irányadó

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont: :

IV.3.2) Az ajánlattételi/részvételi határidő meghosszabbításának indoka:

IV.4) EGYÉB INFORMÁCIÓK (adott esetben)

1. Jelen tájékoztató IV.2.3.2)pontjában felsorolt ajánlati dokumentáció egyes részeit érintő
(ajánlattételi határidő módosítása, költségvetési kiírás néhány tételének korrigálása) módosítás
nem tekinthető nagy terjedelműnek, azonban Ajánlatkérő az Ajánlattevők munkájának
megkönnyítése céljából az ajánlati dokumentáció könnyebb kezelhetősége érdekében a
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt dokumentáció biztosítása mellett döntött.
2. Ajánlatkérő a Kbt. 122. § (6) bekezdésében foglaltaknak megfelelően jelen tájékoztató feladása
napján a módosítási szándékról és módosító hirdetmény feladásáról írásban közvetlenül,
egyidejűleg tájékoztatja azokat a gazdasági szereplőket, akik az Ajánlatkérőnél az eljárás iránt
érdeklődésüket jelezték, így különösen akik a dokumentációt átvették vagy kiegészítő tájékoztatást
kértek. Jelen módosító hirdetmény megjelenéséig a közbeszerzési eljárásban intézkedést tenni,
döntéseket hozni, iratokat beadni nem lehet.

IV.5) E hirdetmény feladásának időpontja : 2012/08/21 (év/hó/nap)



5

A. melléklet

További címek és kapcsolattartási pontok

I) További információ a következő címeken és kapcsolattartási pontokon szerezhető be

Hivatalos név:

Postai cím:

Város/Község:

Postai irányítószám:

Ország:

Kapcsolattartási pont(ok):

Címzett:

Telefon:

E-mail:

Fax:

Internetcím (URL):


	A Nemesvámos és Veszprém közötti kerékpárforgalmi út kiépítése tárgyú eljárás ajánlattételi határidejének meghosszabbítása, a dokumentáció módosítása

